65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA

NOTA OFICIAL NÚMERO 21

A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

NA MODALIDADE VOLEIBOL
DIVULGAR O RESULTADO DO SORTEIO REFERENTE A
CATEGORIA:

CATEGORIA B FEMININO, A MASCULINO

SORTEIO REALIZADO DIA:
DATA: 27/05/2018
HORÁRIO: 18H00
LOCAL: CCO – SMELJ – RUA SOLIMÕES, 160

RESULTADO:

MASCULINO A

1º  C - INSTITUTO FEDERAL X 2º  CT  MILITAR DE CURITIBA MASC A QF3

1º  B - DO PARANÁ X 2º  CT - LEONCIO CORREA MASC A QF4

1º A - DOM BOSCO AHÚ X 2º CT - PAULO LEMINSKI MASC A QF1

1º D - POSITIVO C ANGELO X 1º  E - SANTA MARIA MASC A QF2

FEMININO B

Curitiba, 28 de maio de 2018.

Coordenação,

Jogos Escolares de Curitiba

1º GR. POSITIVO JR X 1º GR. PE. BAGOZZI FEM B SF2

1º GR. POLÍCIA MILITAR X 2º GR. PARANAENSE FEM B SF1